rkshopis

Lustr. 1620, 3.12.

Artek wyd. Wawryn.

Wamawa

(1425, 1620)

rs. Janusz starszy wystawia dokument
na młyn szpitala św. Ducha w W.

LM XVII, s. 228

Wawrzowya

1425

nr. 1335 Szerlaus ciwis wawrz. ... in W. ...

Lehr. I.

Warschoniensis.

(172[6])

procuratoris proventus et census

M. K. 333, PP. V 1

Warschovia

(1426)

dux donavit molendinum in Prasnych
super fl. Wangra die^o de Warsch.

M.K. 333, 39 (P.P.V. 266)

Warschovienses indei (1726)

debitum a transibone de Krosnje [in scriptum]
sub cautione fidelissima habuerunt

MK. 333, PPr. V 285

Zydel.

[Wassz.]

(1427)

Nic. de Wnestowo cancionem pro Stan^o Koczek
(Koczek) de Sokolowo fecit indee sprinal

[de W.]

MK. 333, PPr V 458

Warschovia

10
(1427)

Katharina, f. Andree de Zaborowo, ux.

Petrassii [Brode de Zaborovo] ^{nr 551} resignavit duo

marzaleo porcionem aree sue in W.

MK. 333, 78^v (P.P. V, 552)

Wassonia

(1428)

dux admisit Martinum Bonthe alias dictum Scep-
sko ad emendum 1 mansum inter mansos civitatis
Warrhauensis et liberavit domum suam in Nova
civitate Warrhauensis, sic, quod eundem mansum
nec vendere nec etiam in tassibus proluere
debebit.

M. R. 333 P. Pr. \bar{V} 740

Warschawia

(1428)

Bernhardus de Sweder possessionem patrimonii
ibidem hereditate in Crimensi dist. que iacet versus
Warschawiam circa fl. Sweder et campum ulpariter
nunc, Nicolao et Petro de ib. pro possessione ipsorum
in Sweder ex alia parte fl. Sweder versus Crimkas
iacente ~~resignavit Bernh. de. comitatus~~.

M. V. 333 p. Pr. V 843

Warschowa

(1431)

Boleslaus dux Mazovie etc. :
 ducisse Anne genitrici nostre post mortem
 nostram, si nos prius quam ipsam absque prole
 legitima de hac luce decedere contigerit, terram
 nostram Warschoviensem prout in suo districtu
 ab antiquo extitit limitata cum ipso opido
 W. nec non omnibus et singulis opidis, cas-
 tris, villis, prediis, alodiis, censibus, fructibus
 etc., theolensibus aquatum, fluminum, pon-
 tium et passuum damus, donamus etc.
 Eo tamen expresso, quod si dictam dominam

Kod. Dupl. Ks, Maz. s. 175-176, ut CLXVII

/.

Annam genitricem nostram ad secundas
nuptias aut de medio transire contigerit et
sororem nostram Euphemiam superstitem vi-
vere in humanis, extunc dictam nostram do-
nationem ipso facto revocamus, annullamus et,
et dictam terram prefate Euphemie aut eius
proli legitime iure hereditario ascribimus.

1437

[Wass. 2, 93)

-- sub seppo. coram d. tribuno
warschen. honestus vir Balaban palam re-
cognovit, quia honestus vir Stan. de Proscowo
tibi satisfecit cum effectu pro advoca-
cia in thomino et debet deleri de libro
scarnye . [= scarnye]
- - - - -

Warschowa

(1731, XVI)

Bol. lux. Mer. : strenuus Petrus Pichonis de
szkuly gal. Crim. hereditatem suam Kacikowo
in distr. Crim. Anne ducisse Mar. pro 250 sexag.
gr. vendidit, de cuius hereditatis proventibus ipsa
ducissa 10 sexag. pro dote altaris ad honorem
BVM et s. Anne in ec. col. Warsz. erigendi
annis perpetuis assignavit, residuis emolmen-
tis pro seipso reservatis.

{regest: AKW D 1 (1) }

Ulanowski, Acta ec. col. Warsz. (AKPr. VI, 27)

Varsch.

(1431, XVI)

Zob. Odolany pow. Warsz.

„Zamiar [przed Kapitulą Warsz.] w 1431 r.
wsi Ciaplino na wieś Odolany i dalna
administracja do 1796” AKW. III 14.

Ulanowski, Acta eccl. col. Warsz. (AKPr. VI, 28)

Varshovia

(1432, c. 1551)

Generosus Nicolans Vodynski reproductis 4 privilegiis
intranscriptis petivit illa in acta presentis conventionis
ingrossari admitti -- quorum tenor sequitur:

Boleslaus dux Masovie etc.:

significamus -- quod consideratis fidelibus serviciis
nobis per venerabilem deotum nostrum Stephanum
de Mnisewo prepositum Varsch. et curiae nostre can-
cellarium nobis impensis -- sibi Stephano preposito
et suis consanguineis aream nostram nostri veri du-
catus in civitate Varsh. circa valvam civitatis
et iuxta curiam nostram situatam, in qua iam
domum edificavit -- dedimus, donamus etc.
perpetue, cum omnibus utilitatibus, iuribus etc.

A. et d. in Zacroczim -- presentibus strenuis

Watorz . z. gr. frequ. dis. 22, 704-705

/%

notabilibusque Jacussio de Bialalanka castellano
Czirnensi, Alberto de Chabdzino Czirnensi et Varsh,
Silano Vyshegradensi, Zernakone de Smogorzewo
Czechonoviensi indicibus et Pomstiborio de Champsk
succamenario Cziechonoviensi aliisque --

Warsz.

(Karta zastępcza)

(1933)

pleban ~ Przybyłowa ^{snój} z bratem Ściborem
[i Czerwiec] zastawili u Aleksandra żyda
Warsz. pos srebrny, ptasca czołny podobny
kurnami i inny czołny nowy podobny
zółty skaminy 20. 11½ kóp i 4½ gr.

W. 2, 213

Warsch.

(1433, x̄vi)

zob. Byalalanka p^{ow}. Warsz.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (MKP. vi, 29)

Varschovia

(1434/x̄v)

zob. Raschny paw. Kam/

Ulanowski, Acta ecl. col. Varrz. (AKP, vi, 30)

reper: AKW III 1(2)

Varszovia (1485, c. 1456)

Andreas Graßky civis V.
Nic. et Zaramba filii autri sui de Zaramba

MK. 3.179

Warschovia

(1436)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

terram nostram Warschoviensem nostre genitrici du-
 cisse Anne ad tempora vite sue inscripsimus
 cum epidis et theutis puta Warschovia Antiqua
et Nova, Lompza, Novigród, Blonye et Camyeny^{erz}
 ac aliis epidis, theutis et villis omnibus in dicta
 terra et districtu Warschoviensi, cum prediis, allodiis,
 molendinis, fluviis, piscinis, botris, silvis, mellificis,
 venacionibus etc., cum omnibus nobilibus, terrigenis,
 vassallis, feudalibus etc., spiritualibus et secularibus
 theloneis tam per aquam, quam per terram damus
 si nos prius quam ipsam genitricem nostram

Kod. Dypl. Ks. Maz, s. 186-187, ut CLXXVII

/.

prole de nobis non relicta de hac vita decedere contigerit.

Castrum nostrum Lyw in Ozirneni distri, cum pertinentiis et villis sibi adjacentibus [damus] etiam ducisse Anne et litteras per avum nostrum ducem Johannem super theutis Bandkowo, Garwolino et Lyathowicz ac villis adjacentibus ipsi genitrici confirmamus.

1702

• wójtestwo

Warszovia

(1436, c. 1456)

Andreas, [f.] Peregrini advocatus
Warsz., advocatiam suam in Moko-
thoro, distr. Warsz., Hermanus f.
Telen de v. vendidit.

M.K. 3, 179-179^v

1832

drogi.

strata publica versus Varschovia (1436, c. 1456)

Laurencius de Gora (?) fideiussor nomine Stanislai episcopi Poznanensis ab una et Swanthoslans de Proskoro ab altera partibus, de, pro et super Sthbicowo, villa episcopi Poznanensis et ecclesie Poznanensis et Proskoro dicti Swanthoslai in distr. Varsz. et pro et super fluvius Nowa, que vadit penes Proskoro et Sthbicowo, contractum recognoverunt in hunc modum:

M.K. 3, 193-193v 1^o - Swanthoslans Proskowsky ./.

debet edificare molendinum cum piscina
usque ad litus episcopi.

2° - Episcopus debet applicare similiter suum
aggerem et piscinam ad litus Swantho-
slai, sic quia molendinum episcopi non
impediat cursum aque molendini Swan-
thoslai.

3° - Episcopus debet facere viam ab aggere
dicti Swantoslai per campum suum
usque ad stratam publicam versus
Vardchoviam decurrentem, similiter et
Swantoslai debet facere viam usque
ad stratam, que vadit de Blouye in
Panzioze.

Warschoviense navigium

(1437)

Boleslaus dux Mazonie ducisse Anne matri sue 10 sexag. gr. laterum
Prag. de navigio W. flumi Wypsla ad quodlibet festum S. Martini conf.
et episcopi, singulis annis solvi consuetas, necnon omnia mellificia
cum omnibus proventibus mellium omnium apisteriorum in Gnyewan
et Kaczkowo hereditatibus prope Lathowicz et Garwolin in districtu
Crimensi situatis, totumque censum pecuniarem in Gnyewan ac loco
census pecuniaris predictae hereditatis Kaczkowo sex sexag. in 1/2 gr.
super censu pecuniari in Oszdzanowo villa ducali in districtu
Warschoviensi situata dedit, per Annam ducissam pro salute
animarum pro capellis, altariis, ecclesiis, monasteriis, hospita-
libus et quoscumque pios usus donand[as]. Ad quamquidem
donationem et legationem per ducissam Annam factam aut
faciendam dux praebet consensum, duntaxat venacionibus

in hereditatibus Gnewan et Kaeskowo laboribus diemum
et penis in quibus limethones eorundem hereditatum
fuerint iudicialiter sentenciati ac solutione avenae, aucarum
gallonum, ovarum in Osedzarow ultra predictas 6 sexag.
censibus et omnibus iuribus decalibus pro duce exceptis,

AGAD, perg. 2100

Warschovia

(1437)

Boleslaus dux Mazowie provido Ondris civi et mercatori de W. 2 mamos mesure Chulmensis inter mamos civitatis Warschoviensis situatos, quos apud Johannem Slepioron civem Warschoviensem emit ab omnibus et singulis censibus, exactionibus et quibuslibet contributionibus ducalibus racione fidelium servicionum absolvit.

aga D, perg. 2101.

Varschow.

(1937, XVI)

Bolesl. dux M. : ad vota dno Anne ducisse Mar.
sue genitricis 10 sexag. gr. latorum de navi-
gio Varsch, fluvii Vysla et omnia mellificia
in Gusewan et Kaczkowo prope Latorowicz
et Garwolin totumque censum pecuniarum in
Gusewan ac loco census pecuniarii hereditatis
Kaczkowo 6 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. super censu
pecuniario in Oszdragorow villa ducali eiusdem
Anne ducisse donavit per ipsam dnam Annam

Ulcimow., Acta ecl. col. Varsz. (AKPr VI, 32)

pro capellis, altaribus et in quoscunque
pro usus donandum.

Warszawa

(r. 1437)

Lazarz z w., starozakonny, pijal wino i
grywat w kostki z Ciotkami w Czerstku
w r. 1437

Lub. Czer. Wstyp. s. XCVI

Varschovia

(1434-1437)

nr.: 1238, 1431, 1466, 2209, 2533, 2534.

dominus Warsch.: 681, 2362, 2493, 2600, 2651, 2794,
2827, 2845.

Jakub
Skwara

canonicus Warsch.: 698, 982, 1056, 1058, 1082,
1140, 1238, 1241, 1870, 1874,
2006, 2098, 2130, 2135, 2158,
2160, 2208, 2443, 2445, 2447

castellanus Warsch.: 756, 761, 2201, 2206, 2601.

Jzaak Judeus Warsch.: 2534.

Zakr. II

nr 1870 kan. warsz., pl. w Nasiedlska. b. imien.
2447. [Jan s. Marcina]

1416.

(1438, c. 1456)

~~L~~ Wyanzaacz (dost. 2
menisios in Voljadisth. Varschon.
iuxta Varschouicum situata)

(= ligator².)

Mk 3, 218

[Warszawa] (1739, c. 1757)

duo donavit aream in medio arearum
videlicet d. episcopi Poznan. et precensis,
incipiendo ab montis declivium
versus flumen ^(?) Wisla, Johanni de Ra-
gorzice notario Warsc. et ipsius legitime
posteritati

M. K. 3, 195

1430

[Warszovia]

(1439, c. 1456)

Dux donavit aream in medio arearum
episcopi et precouis incipiendo ad
montem versus Visla, Johanni
de Zagorziore notario Warsz.

M.K. 3.145

memoranda

Vassaloria

(1440, XVI)

Domini iudex et subiudex in terminis v. pre-
sente duce Boleslas inter ducissam Annam et
nob. sandivogium palatini herede de Lanre-
nice super debitis, in quibus proventus Andris
Hendliger civis v. eidem ducisse et sandivo-
gio obligatur, omnia bona mob. et immob. pre-
dicti Andris ducisse adindicaverunt, sandivo-
gio silentium imponendo.

Ulanowski. Acta ed. col. Vars. (AK Pr VI, 33)

Warszawa^a

(1490, c. 1456)

Petr. cours de Warsa^a. Prin Andree
de Moldeschin, ab obnoventate liberata

(et Jencesi' Trunel
povst.)

M. K. 3, 175

2349

Warszovia

(1441, e. 1456)

Andreas et Johannes Peregrini de W.
5 sexag. super Gorze, hereditate in
dist. Varsz., Tyozie altariste vendi-
derunt.

M.K. 3, 255

2390

wojtosztwo.

Warr /

Varschovia

(1441, e. 1456)

Andreas et Johannes, germani ad-
vocati de V., divisionem inter eos
factam recognoverunt in hunc
modum: Andreas hereditatem Got-
crey in distr. Varr., Johannes vero
advocaciam Varsch. cum 2 ortis
ante civitatem V. cum predio in
Jasdomo cum agris et orto possi-
debant. Et Dorothea germana
%

M.K.3, 261

eorum recognovit, quia ipsi de omni-
bus bonis satisfecerunt.

Warsz[owia] (1441, c. 1456)

magistratus un.
✓ ^{magistratus} prov. Cytarzs civis Warsz.

~~(kup. Naborowo, distr. Zaczew.)~~
censum nowodębkow emf

MK3,261^v

Wasschoniense navigium (1441, 1472)

(hr. Bolesław zmięci postanowienia
Janusza I)

MK 9, 9

Varsovia

(1442)

Petrus de Cracovia prior ad S. Katherinam ac
vicarius reverendi prioris provincialis vicarius
Regni Polonie, Mazovie et Russie ordinis fratrum
heremitarum S. Augustini pateat quod Anna
duchessa Mazovie arebam iuxta conventum s. Marti-
ni in V. pro 42 flor. emit et ordinavit nomine ve-
ri et legitimi testamenti quoddam hospitale pro
utilitate fratrum et conventus s. Martini edificare.

agaD, perg. 2102.

Augustanus.

Warschovia

(1442, 1445)

Frater Petrus de Cracovia prior ad s. Kateri-
nam ac vicarius patris provincialis Regni Po-
lonie ordinis fratrum heremitarum s. Augustini
confirmat emptionem per Omnium duabus
Masowie aree pro edificatione hospitalis
pro utilitate fratrum et conventus s. Martini
Warschoviensis.

AGA 8, perg. 2104

Varsz[ouia] (1442.c. 1456)

Quidris, mercator et civis
Varsz. emit navedethow censum
in Mancino

Mk 3,276

2503

Varszovia

(1442, c. 1456)

Andreas Podrara et Nyuzko, germani,
advocati de Lawstowo, totam ipsorum
advouaciam in Lawstowo, villa ducali
in distr. Varsz., Johanni alias Hamus
afftarzs de v. vendiderunt.

M. K. 3, 277^v

1522

Warschonia (tytuł) (1443, e. 1456)

Katherina, ux. Audree de Wolya,
marito suo Audree omnia bona
sua donavit etc.

M. K. 3, 158

2567

Watschowia

(1443, c. 1456)

Dux aream in W. circa aream
Ozeozischewskyey, Michaeli de ~~W~~
Zemyanoziore succamerario Watsch.
et eius pueris donavit.

Margarethe uxor ad vitam.

prole deficiente

M.K. 3, 287

Warschowia (1443, c. 145~~6~~)

dux douavit aream in W.
circa aream Czeczischewskyey
iacentem, Michaeli

(~~doct.~~ [n] de Lemyanzine succam.
Warschou. & Margaret ux. ad vitam
(prole deficiente)

MK 3,287

2608.

koleg

Varszovia

(1443, c. 1456)

Johannes alias Scheliga de Manzirisz
recognovit, quia 4 sexag. annualis census
super tota ipsius hereditate Manzirisz
in distr. Varsz. vicariis perpetuis ecclesie
collegiate S. Johannis in V. na vederkow
rendidit.

Propterea Katherina f. Dershei de Gela-
vino ux. dicti Johannis de dotalicio
suo in Manzirisz se abrenunciavit

M. K. 3, 294^v-295